

Deliberazione 1358

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 2 9 DIC. 2011

OGGETTO: Integrazione Deliberazione n° 112/2011 Corso di formazione ECM: Progetto Formativo Aziendale di Rianimazione Cardiopolmonare (B.L.S.).

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 29010. 2011 per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Direttore Sanitario

Dott. Antonio Garau

Dott. Bruno Simola

Dott. Remigio Carlo Puddu

SU proposta dell'Ufficio Formazione

Acquisita la deliberazione n. 112/2011 afferente al corso di formazione ECM: "Progetto Formativo Aziendale di Rianimazione Cardiopolmonare (B.L.S.);

Considerata la comunicazione Protocollo n. 6301 del 05 dicembre 2011 trasmessa dal Responsabile Scientifico del Corso, che chiede l'integrazione di n° 11 edizioni per l'inserimento di n° 260 partecipanti dell'area medica per errato calcolo all'atto della progettazione;

Verificato dover provvedere alla formalizzazione degli atti di riferimento;

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonchè del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti di integrare di n° 11 edizioni il corso di formazione ECM: "Progetto Formativo Aziendale di Rianimazione Cardiopolmonare (B.L.S.), rivolti al personale sanitario dell'Azienda.

Confermare l'inserimento di n° 260 partecipanti dell'area medica al corso di formazione ECM: "Progetto Formativo Aziendale di Rianimazione Cardiopolmonare" (B.L.S.), rivolti al personale sanitario dell'Azienda.

Determinare che la spesa complessiva di € 11.540,00 (undicimilacinquecentoquaranta euro) onnicomprensiva, da gravare sui Fondi per l'aggiornamento professionale del'Azienda anno 2011

Imputare sul conto aziendale n. 0506030205 i costi di competenza

Trasmettere la delibera al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Bruno Simola

IL DIRETTORE GENERALE Datt. Antonio Garau

IL DIRETTORE SANITARIO Dott. Remigio Carlo Puddu

Ufficio Formazione Resp. Dott. A. Corrias* Ass.te Amm.vo A. Mulas